令和２年５月８日

保護者の皆様

小平市立上水中学校

校長 齋藤 信之

新型コロナウィルス感染症対策における臨時休業延長に伴う

相談日の設定のお知らせ

日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

生徒の心身の状況の把握と心のケア及び家庭学習等における生徒からの質問や疑問に対

応するなどの学習支援のために、教員と生徒と双方向のコミュニケーションを図る「相談

日」を週１回設定いたします。

第１回目について、以下のように計画しておりますので御協力をお願いいたします。な

お、相談日は保護者の了解のもと、生徒が来校することを基本としますが、御家庭の判断

で保護者が来校してもよいことといたします。保護者の皆様には、多くの御負担をおかけ

することとなりますが、何とぞ御理解と御協力をお願いいたします。

記

１ 相談日について（各３０分程度）

学年 相談日
相談時間（各学級の出席番号ごとに集合）

会場
９：００登校 １０：００登校 １１：００登校

１年
５／１２

（火）

No.１～No.１４ No.１５～No.２８

各教室 ２年 No.１～No.１２ No.１３～No.２４ No.２５～No.３７

３年
５／１４

（木）
 No.１～No.１５ No.１６～No.３１

２ その他

(1) 都合により来校ができなくても欠席にはなりません。来校できない場合は、個別

に対応させていただきます。また、学校から電話等によりお子様の健康や学習の状

況について御連絡させていただきます。

(2) 当日の持ち物等の詳細は、各学年から「はなまるメール」にて配信いたします。

お問い合わせ

 小平市立上水中学校

副校長  植木 淳

 TEL 042－323－8611